
SK.2000.26.2024

Zarządzenie Nr 143/2024
  Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 21 sierpnia 2024 roku 
 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Świdnica

    Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.

609 z późn.  zm.) w związku z art.  4 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach

samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy

(Dz.U. 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1.  Ustala się, że w Gminie Świdnica będzie jeden Zastępca Wójta Gminy Świdnica. 

§ 2. Z dniem 1 września 2024 r. powołuje się Pana Tadeusza Szarwaryna na stanowisko Zastępcy Wójta

Gminy Świdnica. 

§ 3.  Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy w Urzędzie Gminy Świdnica na czas

nieokreślony w pełnym wymiarze czasu pracy, z dniem określonym w § 2.                  

§ 4. Warunki pracy i płacy powołanego Zastępcy zostaną określone w odrębnym dokumencie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                      
          

                                         

Otrzymują: 
1. Pan Tadeusz Szarwaryn 
2.  a/a



                                                                       Uzasadnienie 
                                                          do Zarządzenia Nr 143/2024
                                                               Wójta Gminy Świdnica 
                                                           z dnia 21 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Świdnica

     Zgodnie z art. 26a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn.

zm.) wójt powołuje oraz odwołuje zastępcę w drodze zarządzenia oraz określa liczbę swoich zastępców

w  zależności  od  liczby  mieszkańców  gminy.  Na  formę  zatrudnienia  zastępcy  w  postaci  powołania

wskazuje także art. 4 pkt 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r.

poz. 1135). 

    W związku z powyższym wprowadzenie zarządzenia w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

    

 

    ………………………………..………………………...

            

             

…………………………………………………………...

                Radca prawny

Sporz. Ż. Kiwacz


